ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2013 „ 75-рп

О Плане мероприятий '
(«дорожной карте»)
«Изменения в отрасли образования
Пермского края, направленные
на повышение ее эффективности»

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 2012 г. № 2620-р:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отрасли образования Пермского края, направленные
на повышение ее эффективности» (далее - План).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Пермского края
разработать и утвердить до 1 апреля 2013 года Планы мероприятий («дорожные
карты») «Изменения в отрасли образования муниципального района
(городского округа) Пермского края, направленные на повышение
ее эффективности».

3. Министерству образования Пермского края совместно с органами
местного самоуправления Пермского края обеспечить реализацию Плана.

4. Министерству образования Пермского края совместно с органами
местного самоуправления Пермского края обеспечить до 1 октября 2013 г.
организацию мониторинга реализации Плана.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Правительства Пермского края Кочурову Н.Г.

Председатель Правительства
Пермского края у/ У<Г ^У^^Х- Тушнолобов